
خرم آباد-رضا حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
وزیر آموزش و پرورش گفت: مجوز جذب یک 
هزار و ۳۰۰ عضو هیات علمی در دانشگاه فرهنگیان 
اخذ شده است و امسال نیز ۵۰۰ نفر از این تعداد جذب 

می شوند.  
، یوسف نوری در شورای آموزش و پرورش لرستان 
افزود: طی سال های گذشــته نیروهایی به آموزش و 
پرورش وارد شده است که توانمندی چندانی در حوزه 
معلمی نداشــته اند و اکنون آمار این افراد حدود ۳۰۰ 

هزار نفر هستند.
وی با بیان اینکه لرستان امسال با نیروی مازاد مواجه 
شده است، اظهار داشت: از طریق مصوبه مجلس این 
افراد وارد سیستم آموزش و پرورش شده اند و اکنون 

همچنان نیز تقاضاها وجود دارد.
وی با تاکید بر لزوم فرهنگسازی و توجه به دانشگاه 
فرهنگیــان ادامــه داد: ورود باید از طریق دانشــگاه 
فرهنگیان باشد و اکنون دانشــگاه فرهنگیان ۴۰ هزار 
نیروی مازاد در دانشــگاه فرهنگیان این استان وجود 

داشت که بدون پیش بینی جذب شده اند.
وی با بیان اینکه نظام آموزش و پرورش زیرســاخت 
است و باید به جامعه پاسخگو باشیم عنوان کرد: فعالیت 
های غیر راهبردی را باید واگــذار کنیم و در مدارس 

تمرکز بر تعلیم و تربیت باشد.
نوری با تاکید بر لزوم احیای دانشگاه فرهنگیان گفت: 
لزوم تقویت آمــوزش و پرورش احیای دانشــگاه 
فرهنگیان اســت و گزینش باید اصلاح شود و طی ۶ 
ماه دانشجو را بررسی کنیم و گزینش در دانشگاه انجام 
شود. نوری گفت: دانشجو باید صلاحیت کامل معلمی 

داشته باشد و توانمندی ها را اثبات کند.

وی افزود: اکنون مجوز جذب یک هزار و ۳۰۰ مجوز 
هیات علمی در این دانشگاه اخذ شده است و امسال 
۵۰۰ نفر جذب می شود که از این مجموع یک هزار نفر 

دکتر معلم آموزش و پرورش هستند.
وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار متر مربع به 
دانشگاه فرهنگیان داده شده است، اظهار داشت: این 

دانشگاه باید به دانشگاه جامع تبدیل شود.

وی با اشــاره به لزوم اجرای طرح رتبه بندی معلمان 
ادامه داد: علاوه بر اعتبــاری برای اجرای این طرح در 
نظر گرفته شده اســت وزارت آموزش و پرورش در 
طرح رتبه بندی معلمان تعهد داده و در حال اجرا است.

وی ادامه داد: بیمه فرهنگیان نیز در حال انجام است و 
تعلل نمی شود.

وزیر آموزش و پــرورش گفت: در راســتای تامین 
فضاهای مورد نیاز آموزش و پرورش تسهیل در تغییر 

کاربری ها باید انجام شود.
وی با تاکید بر لزوم تکمیل هنرستان های با پیشرفت 
فیزیکی بالا اظهار داشــت: ۱۵ میلیارد تومان از محل 
اعتبارات اســتانی برای احداث ۴۷۰ کلاس درس در 

لرستان تخصیص یافته است.
وی با اشاره به اینکه انتخاب رشته و راه اندازی هنرستان 
ها باید بر اساس نیاز محیط باشد ادامه داد: دانش اموزان 
با کســب مهارت می توانند در محیط کار وارد شوند 

وهنرستان ها با محور زیست بوم باشد.
نوری با اشاره به اعتبار ۲۱ هزار میلیارد تومانی آموزش 
و پرورش بیان کرد: مدارس کانکسی ۱۰ نفر به بالا در 

استان تکمیل شوند.
۳۴۸ هزار دانش آموز با فعالیت ۲۷هزار معلم در لرستان 

مشغول تحصیل
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لزوم استفاده از ظرفیت مسئولیت اجتماعی نهادها و موسسات بزرگ در فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب

  اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مشاور مدیرعامل و مدیرکل دفتر روابط عمومي و ارتباطات مردمي شرکت مهندسي آب و فاضلاب کشور در همایش مدیران روابط عمومی صنعت 
آب و فاضلاب کشور به میزبانی آبفای استان اصفهان بر لزوم استفاده از ظرفیت مسئولیت اجتماعی نهادها و موسسات بزرگ در فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب تاکید کرد. علیرضا اقبال فعالیت های 
آموزشی و ترویجی در راستای مدیریت بهینه مصرف آب بسیار حائز اهمیت برشمرد و گفت: روابط عمومی ها برنامه ریزی هدفمند و موثر برای حضور در مدارس و سایر مراکز آموزشی را در دستور کار خود 
قرار دهند. وی در خصوص اهمیت ارتباط روابط عمومی ها با رسانه ها  گفت: پروژه جهاد آبرسانی به روستاها به عنوان بزرگ  ترین پروژه عمرانی کشور توسط وزارت نیرو در حال اجرا است و اطلاع رسانی 
این خدمات به مردم از طریق تعامل خوب با رسانه ها صورت می گیرد. مدیرکل دفتر روابط عمومي و ارتباطات مردمي شرکت مهندسي آب و فاضلاب کشور طراحی پویش های فرهنگی در سطح استان ها 
را لازمه کار روابط عمومی ها عنوان کرد و گفت: این قبیل فعالیت ها می تواند با هماهنگی روابط عمومی آبفای کشور و به صورت ملی برنامه ریزی شود. اقبال بر کیفی سازی پروژه های افکارسنجی و پرهیز 

از طرح های صرفا توصیفی در روابط عمومی ها تاکید کرد و گفت: از همکاران خود در روابط عمومی های صنعت آبفا می خواهم که در انجام فعالیت های پژوهشی به ابعاد تحلیلی توجه ویژه داشته باشند.

وزیر آموزش و پرورش خبرداد؛

 جذب هزار و ۳۰۰ عضو هیات علمی در دانشگاه فرهنگیان

 ۲۵۰لیتر از پساب شهری به آبیاری فضای سبز شهر اراک اختصاص داده می شود
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  رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی
 به جمع داوطلبان جمعیت هلال احمر پیوست

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-  سرهنگ دکتر محسن محمودی با حضور 
در جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز و با تکمیل و تشکیل پرونده داوطلبی بعنوان 

داوطلب افتخاری جمعیت هلال احمر در آمد. 
سرهنگ محمودی در این دیدار اظهار داشت: هلال احمر تنها نهادی هست که همیشه 
در تمام بلا های طبیعی و غیر طبیعی  زلزله ، سیل حوادث جاده ای حتی در زمان کرونا 
در کنار مردم عزیز بوده است و باعث افتخارم هست در کنار سایر نیرو های پر افتخار 

هلال احمر خدمت کنم. 
در ادامه بهمن زارع سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز ضمن خوش آمد 
گویی به فرمانده از این اقدام ایشان  تقدیر و تشکر نمود و یونی فرم هلال احمر را تقدیم 

جناب سرهنگ دکتر محسن محمودی تقدیم کرد

 با صرف هزینه بالغ بر 583 میلیارد ریال،
 تحویل موقت 41 پروژه عمرانی

 در شهرکها و نواحی صنعتی مازندران انجام شد
ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
مازندران با اعلام ضرورت اجراي ســریع پروژه هاي زیرســاختي، از تحویل موقت 
۴۱پروژه عمرانی شهرکها و نواحي صنعتي استان در ۸ماه نخست سال جاری، با هزینه 

بالغ بر ۵۸۳ میلیارد ریال خبر داد.
 یاسر امیني با تأکید بر اینکه در حال حاضر پروژه های متعددی در سطح شهرکها و نواحی 
صنعتی استان در حال اجرا مي باشد افزود: پروژه هاي زیرساختي با توجه به نیاز و اولویت 
بندی شهرکها و نواحي صنعتي، طراحی و آماده گردیده تا نیازهای بخش تولید و صنعت، 

به سرعت تأمین شود.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی مازندران با بیان ضرورت اجرا و تکمیل زیرساختها 
اظهار داشت: پروژه هاي عمرانی متعددی در سطح شهرکها و نواحي صنعتي استان انجام 

شده است.
امیني خاطرنشان کرد: در ۸ماه نخست سال جاری ۴۱پروژه زیرساختي با هزینه بالغ 

بر ۵۸۳  میلیارد ریال تحویل موقت شده است.
وی با اشاره به اینکه کنترل طرحهاي زیرساختي مطابق با ماهیت و شرایط پروژه ها انجام 
می گردد بیان داشت: سرعت در اجرا، کاهش در هزینه و ارتقاء کیفیت بعنوان سه مشخصه 

اصلي در اجرای پروژه های عمرانی بسیار تأثیرگذار است.

 مدیرعامل شرکت گاز مازندران؛
مصرف گاز ادارات در ماه های سرد مدیریت شود

ساری -درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت گاز مازندران تاکید 
کرد: مصرف گاز ادارات در ماه های سرد سال مدیریت شود.

 قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران در همایش جهاد تبیین انرژی 
ویژه فرماندهان بسیج ادارات کل استان از کلیه ادارات و سازمان ها خواست تا در 

راستای تحقق کاهش ۱۰ درصدی گاز مصرفی در فصول سرد سال اقدام کنند.
مایلی رستمی با اشاره به افزایش بی رویه مصرف گاز، بر ضرورت استفاده بهینه در 

ماه های سرد سال تاکید کرده است
وی افزود: با عنایت به فرا رسیدن ماه های سرد سال و افزایش بی رویه مصرف انرژی 
و ضرورت استفاده بهینه از گاز جهت جلوگیری از قطعی احتمالی آن تا پایان اسفند 
ماه سال جاری کلیه دستگاه های اجرایی استان، مراکز آموزشی، فرهنگی، ورزشی، 
عمومی و بخش خصوصی می بایست در این دوره دمای وسایل گرمایشی خود را 
در دمای متعارف و مطلوب تنظیم و از فعال کردن تاسیسات گرمایشی پیش از شروع 
رسمی ســاعت فعالیت و پس از اتمام زمان کار خودداری کنند تا نسبت به مدت 

مشابه سال قبل شاهد کاهش حداقل ۱۰ درصد مصرف حامل های انرژی باشیم.
بر این اساس پایگاه های بســیج وظیفه پایش دقیق مصرف بهینه گاز را به طور دائم 

بر عهده دارند.

 مدیرعامل شرکت گاز گلستان: 
روند افزایش مصرف گاز در گلستان همچنان 

ادامه دارد
گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شــرکت 
گاز گلســتان با اعلام مصرف روزانه ۱۴ میلیون مترمکعب گاز 
در اســتان گفت: روند افزایش مصرف مشترکان گاز خانگی و 
تجاری در گلستان به دنبال کاهش محسوس دما طی روزهای 
گذشته همچنان ادامه دارد. علی طالبی افزود: طی هفته گذشته 
میزان مصرف مشترکان خانگی و تجاری گلستان از ۲.۵ میلیون 
مترمکعب در یک روز تابســتان به روزانه بیــش از ۱۴ میلیون 
مترمکعب رسید که برای تامین انرژی مورد نیاز ساکنان استان 
صرفه جویی مصرف ضروری اســت. وی بیــان کرد: اولویت 
نخســت تامین گاز در روزهای ســرد برای مشترکان خانگی 
و تجاری اســت. مدیرعامل شرکت گاز گلســتان همچنین از 
واحدهای تولیدی و صنعتی استان خواست نسبت به تهیه سوخت 
جایگزین اقدام کنند تا در صورت افت احتمالی فشار با مشکل 
مواجه نشوند. وی افزود: تامین سوخت جایگزین برای واحدهای 
تولیدی و صنعتی گلستان از قبل برنامه ریزی شده و با همکاری 
دستگاه های مرتبط، تامین و دغدغه ای در این بخش وجود ندارد.

 
  مرمت و سامان دهی خانه علامه امینی

 در سراب
تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از 

مرمت و سامان دهی خانه علامه امینی در سراب خبر داد.
دکتر  احمد حمزه زاده ضمن اعلام این خبر گفت: در راســتای 
اهداف صیانت از مواریث فرهنگی استان، مرمت و حفاظت از 
خانه های منتسب به افراد سرشــناس و تبدیل آن به خانه موزه 
در دستور کار این اداره کل قرار دارد که در این راستا خانه موزه 
شیخ محمد خیابانی، ستارخان سردار ملی و ... از جمله این خانه 

هستند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان 
شرقی ادامه داد: در این راستا مرمت و سامان دهی خانه علامه امینی 
در روستای سردها شهرستان سراب در دستور کار این اداره کل 
قرار گرفته است که اقداماتی نظیر تکمیل مطبخ و سرویس های 

بهداشتی و ایجاد سر در ورودی در حال انجام است.
حمزه زاده اظهار داشــت: همچنین طی این مرحله از مرمت و 
سامان دهی خانه علامه امینی کف سازی، سنگ فرش، اندودکاری 

دیوارهای حیاط نیز در حال انجام است.

یکشنبه 27 آذر ماه  1401 - شماره 1529

اخبار

 اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر اراک گفت: 
حفظ و توسعه فضای سبز شهری از مهم ترین 
اولویت های کمیسیون خدمات شهری شورای ششم 

اراک است.
حسن قربانی اظهار داشت: سرانه فضای سبز شهر اراک 
بالاتر از میانگین کشوری است، اما توزیع آن به گونه ای 
بوده اســت که منطقه دو این شهر فقیرترین محدوده 
شهری از نظر بهره مندی از فضای سبز محسوب می شود 
که در صورت شناسایی و تأمین زمین مناسب، برای 
ایجاد پارک و فضای سبز شهری در این منطقه از شهر 

اقدام خواهیم کرد.
وی ادامه داد: از میــان ۱۲۹ پارک بزرگ و کوچک در 
شــهر، تعدادی نیاز به اصلاح و توسعه داشت که در 
همین راستا با تصویب شورای اســلامی شهر اراک 
شهرداری این شهر اقدام به تجهیز روشنایی بوستان ها، 
استانداردســازی وســایل بازی و نصب تجهیزات 

پلی اتیلن در پارک های سطح شهر کرده است.
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای اسلامی شهر اراک با بیان اینکه در حال 
حاضر بخشی از فضای سبز شهری با استفاده از آب 
آشامیدنی آبیاری می شود، گفت: مقرر شده است ۲۵۰ 

لیتر از پساب شــهری به این امر اختصاص داده شود، 
خطوط انتقال برای انجام این اقدام نیز پیش بینی شده 
و با پیگیری هایی که در حال انجام اســت، امیدواریم 
سال آینده آب مورد نیاز برای ۱۵۰ هکتار از فضای سبز 
شهری در بالادست سنجان و گردنه سیبک و همچنین 

پارک شهید باهنر از این طریق تأمین شود.
وی افزود: همچنین طراحــی پارک های موضوعی 
مختلف از جمله بوستان های کودک، سالمند و مادر 
در دستور کار شهرداری قرار گرفته است که اجرای آن 
توسط سازمان زیباسازی و فضای سبز شهری انجام 

خواهد شد.

شــهردار چهارباغ گفت: در راســتای 
تکریم شهدا و بزرگان دین و سرزمین، 
شناسایی بهتر معابر شهری، تسهیل در تردد 
شــهروندان و ارتقای زیبایی سیما و منظر 
شهری، عملیات خرید، ســاخت، بهسازی 
و نصب ۱٠٠تابلوی جدید برای شناســایی 
معابر ســطح شــهر چهارباغ و نواحی ملک 

آباد،مهدی آباد و شهرک ابریشم آغاز شد.
به گفته مهندس موسوی در این طرح حدود 
۱٠٠ خیابــان و معبر_ که در کمیســیون 
نامگذاری شورای اسلامی شــهر، مزین به 
نام شــهدا، بزرگان دین و سرزمین و شعرا و 
هنرمندان شــده اند-صاحب تابلوی جدید 

شناسایی می شوند.
شــهردار چهارباغ تصریح کرد: بــا توجه به 
حجم بالای تابلوهای معابر، پروســه نصب 

زمان بر اما مستمر اجرایی  

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز در نشست 
مشترک با مسولان بنیاد شهید استان البرز 
اعلام کرد: بیمه ســلامت در عقــد قرارداد 
با موسســات درمانی هیچگونه محدودیت 
قانونی ندارد و برای توسعه خدمات در سطح 
استان از تمامی موسسات درمانی دعوت به 

همکاری می نماید.
دکتر زارع در ادامه به تشریح خدمات بیمه 

سلامت با اقشــار معظم ایثارگر پرداخته و 
در خصوص بیمه اتباع ایثارگر گفتند: اتباع 
ایثارگر خارجی که عمدتا از عزیزان مهاجر 
افغانستانی هستند در صورت دارا بودن کد 
یونیک که از ســوی اداره اتباع اســتانداری 
صادر می گردد، می توانند در دو طیف اقشار 
آسیب پذیر و غیر آسیب پذیر تحت پوشش 

بیمه سلامت قرار گیرن

شهردار چهارباغ:

  ۱۰۰ تابلوی جدید شناسایی
 در معابر سطح شهرچهارباغ نصب می شود

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز:

  بیمه سلامت از عقد قرارداد با تمامی موسسات استقبال می کند

 مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان اعلام کرد؛

نرخ بیکاری ۸ درصدی و مشارکت اقتصادی ۳۹.۵ درصدی  در استان البرز

با پیگیری مجموعه مدیریت شهری  محقق شد؛

 رفع موانع و ایجاد راهکارهای تسهیل دریافت سند مالکیت شهروندان گلسار 

 استان البرز در پایان تابستان ســال جاری با افزایش نرخ مشارکت 
اقتصادی ۳۹.۵ درصدی و کاهش نرخ بیکاری ۸ درصدی مواجه شد

 مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز در مصاحبه اختصاصی با 
اشاره به گزارش عملکرد مدیریت توسعه کارآفرینی و اشتغال این اداره 
کل، مستخرج از گزارش های مرکز آمار ایران به نرخ بیکاری ۸ درصدی 

برای اولین بار در ده ساله گذشته در استان البرز اشاره کرد. 
عبدالله دارایی در ادامــه گفت: اقدامات صورت گرفته دســتگاه های 
اجرایی اســتان البرز تحت راهبری اســتاندار محترم البرز، در پایان 
تابستان ۱۴٠۱ شاهد کاهش نرخ بیکاری در نقطه ۸ درصد هستیم و 
این شاخص در مقایسه با ده سال گذشــته پایین ترین میزان را تجربه 
کرده است. نرخ مشارکت اقتصادی در تابستان سال جاری نیز به عدد 
۳۹ و نیم درصد رسیده است.  مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان 
البرز در ادامه با اشاره به آمار بازار کار و اشتغال در سه بخش اقتصادی 
استان البرز گفت: در پایان تابستان سال جاری در بخش کشاورزی را ۳ 
درصد و در بخش خدمات ۴۴.۴ درصد و بخش صنعت ۵۲.۷ درصد بوده 
است. تعداد بیمه شدگان اجباری تامین اجتماعی ثبت شده در سامانه 

تامین اجتماعی نیست در مهر ماه سال جاری ۳۲۹ هزار و ۸۳۴ نفر بوده 
است که در مقایسه با ده سال گذشته شاهد بیشترین تعداد ثبت شده 

در سامانه بیمه شدگان اجباری تامین اجتماعی هستیم. 
وی در بخش دیگری از گزارش های خود به حمایت های تســهیلاتی 
از مشاغل خانگی اشاره کرد و گفت: تا این لحظه مجموعاً تعداد ۱٠۸٠ 
طرح بالغ بر ۶۴٠ میلیارد ریال به بانکها ارســال شده است و در بازه ۹ 
ماهه سال جاری همچنین تعداد ۴۴٠ طرح به مبلغ ۲۸٠ میلیارد ریال 
از اعتبارات اســتان به متقاضیان پرداخت شده است. سال گذشته نیز 

۴۳۷ میلیارد ریال به ۹۱۳ طرح مشاغل خانگی پرداخت شده است. 
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه گفت: با تلاش 
همکاران من در معاونت اشتغال و کارآفرینی اداره کل، مجموعا بیش 
از ۵٠٠٠ متقاضی در قالب تحت پوشش ، مستقل و پشتیبان در سامانه 
مشــاغل خانگی اســتان البرز ثبت نام کرده اند که برای ۲۸٠٠ نفر از 
متقاضیان مجوزهای لازم صادر شده و بیش از هزار نفر نیز از طرح ها به 
میزان ۵۹۸ میلیارد ریال جهت پرداخت تسهیلات به بانک های عامل 

متعهد معرفی شده است. 

عبدالله دارایی در ادامه با اشاره به تعهد دســتگاه های اجرایی به ثبت 
اشتغال در سامانه رصد اســتان البرز گفت: تا این لحظه دستگاه های 
محترم اجرایی ۲۷ گانه متعهد اشــتغال در استان البرز تعداد ۳۵۵٠٠ 

نفر را در این سامانه ثبت کرده اند.

با پیگیری مجموعه مدیریت شــهری جلســه بررسی راهکار ها 
ورفع موانع دریافت اسناد مالکیت شهروندان با  حضور شهردار و اعضای 
شورای اسلامی شهر گلسار ، مهندس کوهدار رئیس بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی شهرستان ساوجبلاغ و معاون فنی و شهرسازی شهرداری در 

دفتر رئیس شورای اسلامی شهر گلسار برگزار گردید . 
در ابتدای جلسه رضا کیاروستا رئیس شورای اسلامی شهر گلسار ضمن 
تقدیر از زحمات بنیاد مسکن در ســخنانی  به ارائه گزارشی از وضعیت 
دریافت اسناد و همچنین عدم دریافت اسناد مالکیت برخی از شهروندان 

از ادوار گذشته تا کنون  پرداخت .
 وی افزود: با توجه به عدم صدور پروانه ساختمانی برای اراضی قولنامه ای 
و باعنایت به پیگیری مکرر شهروندان در خصوص دریافت سند مالکیت  
می بایست موانع موجود در این خصوص بررسی گردد و شورای اسلامی 
شهر آماده همکاری جهت تسریع در فرایند صدور اسناد مالکیت و سیر 

مراحل قانونی می باشد.
مهندس کوهدار رئیس بنیاد مســکن شهرســتان ســاوجبلاغ نیز در 
سخنانی اظهار داشت: یکی از وظایف بنیاد مسکن در شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر جمعیت پیگیری صدور اسناد مالکیت با هماهنگی شهرداری و 

شورای شهر می باشد تا از طریق روند قانونی پس از دریافت استعلامات 
نسبت به صدور سند از  ســوی اداره ثبت اقدام گردد . مهندس کوهدار 
همچنین در خصوص نحوه و مراحل صدور اســناد مالکیت مطالبی را 

بیان نمود . 
حمید کیاروستا شهردار گلسار  نیز در ســخنانی بیان داشت:  در حال 
حاضر یکی از مشکلات شهروندان گلسار عدم صدور جواز و سند مالکیت  
برای اراضی قولنامه ای می باشــد که بایستی با همکاری دستگاه های 
ذیربط صدور اســناد مالکیت عملیاتی گردد تا  در روند صدور اســناد 

تسریع گردد .

خبرنگار: معصومه عینیویژه استان البرزبلدیه استان برگزیده

غیاثی مدیر شعب بانک توســعه تعاون استان البرز 
از پرداخت بیش از ۱۵۴٠ میلیارد ریال تســهیلات 
تبصره ۱۸ قانون بودجه در این استان تا پایان آبانماه سال 

جاری خبر داد.
غیاثی مدیر شعب استان با اشاره به پرداخت این تسهیلات 
اظهار داشت: در بانک توســعه تعاون همواره رویکرد و 

رسالت حمایتی حاکم بوده و برنامه ریزی های مجموعه 
مدیریت بانک همیشه بر پایه پیشبرد اهداف و ابلاغیه های 
دولت محترم و در راستای ارتقاء وضعیت تولید و اشتغال 

کشور در بخشهای اقتصادی مختلف میباشد.
وی تصریح کرد: بانک توسعه تعاون استان البرز جهت 
مســاعدت با متقاضیان همواره با تسریع و تسهیلگری 

اقدام به پرداخت تسهیلات فوق در زمینه های صنعت 
وتولید، گردشگری و بوم گردی، کشاورزی و ... نموده و 
نقشی مهم را در زمینه حمایت از تولید و اقتصاد استان 
ایفا نموده که نتیجه آن پرداخت بیش از ۱۵۴٠ میلیارد 
تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه و ثبت عملکرد بیش از 

۱۱۶ درصدی در این زمینه میباشیم.

پرداخت بیش از ۱.۵46 میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه در بانک توسعه تعاون استان البرز


